様式第７８号（その２）

鉱 泉 浴 場 経 営 異 動 申 告 書

  年   月   日

 田 原 市 長 殿

               鉱泉浴場経営者

                 住(居)所（所在地）

                 氏  名（名 称）

                 電話番号   （    ）   －

                 個人番号
                 又は法人番号

 下記のとおり鉱泉浴場の経営申告事項に異動がありましたので、田原市市税条例第

１０６条の規定により下記のとおり申告します。

記

１ 申告事項の異動

項  目 変 更 前 変 更 後

鉱泉浴場経営者

住(居)所（所在地）

氏  名（名 称）

個人番号
又は法人番号

住(居)所（所在地）

氏  名（名 称）

個人番号
又は法人番号

そ  の  他

２ 休 業

  休業期間       年   月   日から    年   月   日まで

３ 経営の廃止（廃業）

  廃止（廃業）     年   月   日